

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างลานคอนกรีต คสล. รอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่จ๊ะ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๕๖ ตร.ม. ตามแบบแปลนเทศบาลฯกำหนด			
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๗ ต.แม่จ๊ะ อ.เด่นชัย จ.แพร่			
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จ๊ะ อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่			
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๐,๐๐๐.-บาท			
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างลานคอนกรีต คสล. .			
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๓๐,๒๘๑.๑๐.-บาท			
๖. บัญชีประมาณราคากลาง			
(๖.๑) ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น			
(๖.๒) ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น			
(๖.๓)			
(๖.๔)			
(๖.๕)			
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
(๖.๑) นายสุเมธี รอดสี	รอดสี	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
(๖.๒) นางวรัญญา จันทร์ทิพย์	จันทร์ทิพย์	นักจัดการงานทั่วไป ชนก.	กรรมการ
(๖.๓) นายอิทธิกร งามเขียว	งามเขียว	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ
(๖.๔)			
(๖.๕)			

สรุปประมาณราคากลาง

ปร.4/1

กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

โครงการก่อสร้างลานคอนกรีต คสล. รอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลแม่จัวะ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 256 ตร.ม. ตามแบบแปลนเทศบาลฯกำหนด
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ต.แม่จัวะ อ.เด่นชัย จ.แพร่

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

อ้างอิง ราคาวัสดุก่อสร้างไม่รวมภาษี,สำนักงานคชช.พิเศษธุรกิจการค้า,สำนักพาณิชย์จังหวัดแพร่ ประจำเดือน กรกฎาคม ปี 2562

สำนักอำนวยการ สำนักงานคณะกรรมการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) ปีงบประมาณ 2561

ประมาณราคา นายสุเมธี รอดดี หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

วันที่ 6 กันยายน 2562

ลำดับ ที่	รายการวัสดุและค่าแรง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ก่อสร้าง	256.00	ตร.ม.			5.00	1,280.00	1,280.00	
2	ทรายหยาบถมรองพื้นอัดแน่น	49.00	ลบ.ม.	364.00	17,836.00	91.00	4,459.00	22,295.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ST 240 กก./ตร.ชม.	26.00	ลบ.ม	2,046.00	53,196.00	306.00	7,956.00	61,152.00	(ผสมเสร็จ)
4	ตะแกรงเหล็กเส้นรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	256.00	ตร.ม.	31.00	7,936.00	5.00	1,280.00	9,216.00	
	WIRED MESH								
5	ไม้แบบ	9.00	ลบ.ฟ	400.00	3,600.00			3,600.00	
6	ค่าแรงไม้แบบ	15.00	ตร.ม.			133.00	1,995.00	1,995.00	
7	ตะปูยึดแบบ	3.00	กก.	37.00	111.00			111.00	
	รวมรายการค่าก่อสร้างทั้งหมด							99,649	

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ กองช่าง

แบบ ปร.5/1

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีต คสล. รอบอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเล็กเทศบาลตำบลแม่จัวะ

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลแม่จัวะ

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ต.แม่จัวะ อ.เด่นชัย จ.แพร่

วันที่ 6 กันยายน 2562

รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
	เป็นเงิน (บาท)		เป็นเงิน (บาท)	
รายการก่อสร้างฯ	99,649	1.3074	130,281.10	
เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
เงินประกันผลงานหัก 0%				
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			130,281.10	
<u>ขออนุมัติเพียง</u>	หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน		130,000	

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิเชษฐ สีตะวัน)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่จัวะ

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวธมลวรรณ ศรีใจวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่จัวะ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอนุสิทธิ์ คงเขย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสุเมธี รอดลี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางวรัญญา จันทร์ทิพย์)

นักจัดการทั่วไป ชนก.

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอิทธิกร งามเขียว)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน